

UCHWAŁA Nr 462
RADY MIASTA KONINA
z dnia 22 lutego 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W Uchwale Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok: Nr 9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 r.; Nr 19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.; Nr 22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr 30/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2017 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	466 993 325,17
zastępuje się kwotą	467 051 514,63
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	327 040 862,26
zastępuje się kwotą	327 099 051,72
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	321 873 852,26
zastępuje się kwotą	321 932 041,72
w tym:	
- <i>kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa</i>	
<i>w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp</i>	1 940 139,37
zastępuje się kwotą	1 996 828,83

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
750	75095			0,00		
		2008			48 186,04	
		2009			8 503,42	
801			207,00		207,00	
	80110		207,00		207,00	
		0610			207,00	
		0690	207,00			
900	90095	2700			1 500,00	
RAZEM			207,00	0,00	58 396,46	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
801				7 060,00		
	80120		500,00		500,00	
		0610			500,00	
		0690	500,00			
	80130		1 060,00		1 060,00	
		0610			1 040,00	
		0690	1 040,00			
		0920			20,00	
		0970	20,00			
	80140		5 500,00		5 500,00	
		0750	5 500,00			
		0970			5 500,00	
RAZEM			7 060,00	0,00	7 060,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	466 942 809,17
zastępuje się kwotą	467 000 998,63
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	317 037 170,17
zastępuje się kwotą	317 145 359,63
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	303 132 389,20
zastępuje się kwotą	303 199 578,66

w tym:

- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej
z realizacją zadań jst
zastępuje się kwotą

2 095 833,37

2 152 522,83

**b) kwotę wydatków majątkowych ogółem
zastępuje się kwotą**

13 904 780,97**13 945 780,97**

**2) kwotę wydatków powiatu ogółem
zastępuje się kwotą
z tego;**

149 905 639,00**149 855 639,00**

**a) kwotę wydatków bieżących ogółem
zastępuje się kwotą**

112 807 267,60**112 757 267,60**

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600			20 000,00		40 000,00	
	60004	6050	20 000,00			
	60016	6050			40 000,00	
700	70005		40 000,00		40 000,00	
		4300			40 000,00	
		4590	40 000,00			
750			80 000,00		56 689,46	
	75023	4300	80 000,00			
	75095				56 689,46	
		4308			48 186,04	
		4309			8 503,42	
758	75818		2 500,00		20 000,00	
		4810	2 500,00			
		6800			20 000,00	
801			5 000,00		85 500,00	
	80101	4040			3 000,00	
	80110	4040	5 000,00			
	80113	4300			2 500,00	
	80195	4300			80 000,00	
853	85395		20 990,00		50 000,00	
		2360			20 000,00	
		4210			4 000,00	
		4300	20 990,00		26 000,00	
854	85401	4040			2 000,00	
900			41 000,00		2 500,00	

	90015		41 000,00		1 000,00	
		4260	41 000,00			
		6050			1 000,00	
	90095				1 500,00	
		4210			1 360,00	
		4300			140,00	
921	92195	4300			20 990,00	
Razem			209 490,00	0,00	317 679,46	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
758	75814	4530	3 740,00			
801					3 710,00	
	80120				2 270,00	
		4210			160,00	
		4300			2 000,00	
		4430			110,00	
	80130				1 440,00	
		4210			860,00	
		4430			580,00	
854	85401				30,00	
		4210			20,00	
		4430			10,00	
855	85510	4330	50 000,00			
Razem			53 740,00	0,00	3 740,00	0,00

7. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 36 500,00
w tym:

dz.600 rozdz.60004 § 6050 zmniejszy się o kwotę 20 000,00
w tym:

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej
na terenie K OSI 20 000,00

dz.754 rozdz.75412 § 6060 zmniejsza się o kwotę 6 500,00
w tym:

Zakup 1 Zestawu PSP R1 z deską ortopedyczną i szynami Kramera dla OSP Cukrownia-Gosławice	6 500,00
dz.900 rozdz.90015 § 6050 zmniejsza się o kwotę	10 000,00
w tym:	
Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych - ulica Jana Pawła II w Koninie	10 000,00
<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	77 500,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę	40 000,00
w tym:	
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę Nadwarciańskiej Ścieżki Rekreacyjnej w Koninie	40 000,00
dz.754 rozdz.75412 § 6060 zwiększa się o kwotę	6 500,00
w tym:	
Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Cukrownia-Gosławice	6 500,00
dz.758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę	20 000,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	20 000,00
dz.900 rozdz.90015 § 6050 zwiększa się o kwotę	11 000,00
w tym:	
Bezpieczne, aktywne przejście dla pieszych na ul. Jana Pawła II w Koninie	11 000,00
<i>W części dotyczącej zadań powiatu</i>	
<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	100 000,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę	100 000,00
w tym:	
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na połączenie ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie	100 000,00
<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	100 000,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	100 000,00
w tym:	
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę połączenia ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie, w związku z modernizacją linii kolejowej E-20	100 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący *"Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2017 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.
9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2017 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.
10. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	587 702,90
zastępuje się kwotą	585 202,90
w tym:	
a) kwotę części gminnej	287 702,90
zastępuje się kwotą	285 202,90
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	63 296,63
zastępuje się kwotą	83 296,63
w tym:	
a) kwotę części gminnej	23 296,63
zastępuje się kwotą	43 296,63

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

/-/ Wiesław Steinke